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NJOFTIM

Njoftohen t& gjithé shfrytézuesit e objekteve montazhé (garazheve) me leje
ndértimore té pérkohshme qé deri me daté 11.10.2018 ora 9:00, ti largojné-
dislokojné té€ gjitha gjérat me vleré sepse do té béhet rrénimi 1 kétyre objekteve
konform Aktvendimit 07 Nr.664/181-63245 dt.02.10.2018 té léshuar nga Drejtoria
pér Urbanizém dhe Planifikim.

Rrénimi i objekteve béhet pér interes publik me géllim té vazhdimit té
investimeve té infrastrukturés rrugore né Rrugét “Hasan Prishtina™,”Milaim
Bajrami”,”Déshmoréve” dhe “Abdyl Ramaj”.

Té gjitha pasojat pér mos largimin e gjérave nga démtimi eventual gjaté
rrénimit do té bartén nga veté shfrytzuesit e kétyre objekteve té pérkohshme.

Pér ¢do paqartési dhe konsult mund t€ informoheni n€ Drejtoriné e
linspeksionit,para afatit-datés sé lartécekur .

Me respekt!
DREJTORIA E INSPEKSIONIT

Jehona Rrafshi-Lumi




